
 

 

1400" pro archivní potřeby NM. Tiskoviny budou zaslány na adresu: xxxxxxxxxxxxxxx. 

4. Nedodá-li objednatel uvedené tiskoviny do měsíce od jejich vydání, nebo poruší smlouvu 

(např. užitím materiálu jiným způsobem či častěji, než je sjednáno), bude proti němu 

postupováno podle platných právních norem. 

5. Poruší-li objednatel smluvní ujednání nebo neuvede-li u materiálu požadované označení 

předmětu, sjednává se smluvní pokuta 5.000,- Kč za každé jeho nepovolené užití. 

 

 
V. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré vztahy, které nejsou přímo touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Jakékoli změny obsahu nebo doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se připojením podpisů 

stanou nedílnou součástí smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží Národní muzeum a dva stejnopisy objednatel. 

4. Tato smlouva je uzavřena podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 

k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

5. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany sjednávají, že smlouva v 

uvedeném znění může být kteroukoli ze smluvních stran zveřejněna v souladu s platnými 

právními předpisy. 

6. Osobní údaje vyplývající z této smlouvy, popř. i jiné, budou-li požadovány, budou dále 

zpracovávány pouze po dobu a za účelem naplnění této smlouvy a v souladu s platnými 

právními předpisy. Všeobecné nakládání a zpracovávání osobních údajů vyplývá z nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a z vnitřního 

předpisu objednatele - Směrnice č. 01/02/2018 o zpracování osobních údajů, která bude 

poskytovateli poskytnuta na vyžádání. 

 

V Praze dne V Praze dne  
 

 
 
 
 
 
 

- 3/3- 

 
Národní muzeum 
Za poskytovatele 
……………………. 

Za objednatele 
Ing. Ivo Velíšek, CSc.,  
ředitel 


